
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

     5 11/01/12

TAR SALERNO- RICORSO SOC. MARINELLI S.R.L. /COMUNE-              
DETERMINAZIONI                                                   
                                                                 

2012

                                      " LINE="112" POS="022">

11 Gennaio  13:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Gaetano De Vinco        Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
Visto  il  ricorso  dinanzi  al  TAR  Campania  Sez.  Salerno  notificato  in  data 
30/12/2011  da  parte  della  Soc.  Marinelli  S.r.L.  in  persona  del   Legale 
rappresentante  Sig.  Marinelli  Luca  ad  oggetto:  Annullamento,  previa 
sospensione  del  decreto  dirigenziale  n.  187  del  18/10/2011  di  ripristino 
dell'officiosità  idraulica del  Rio Schiti  o Rio Aiello,  nonché di  rimozione  di 
opere abusivamente realizzate;  

Esaminata la  relativa  pratica  e sentito  il  Responsabile  preposto Ing.Aquino, 
che  conferma la legittimità dell'operato degli Uffici Tecnici; 

Ritenuto resistere nel giudizio promosso a tutela degli interessi di questo Ente;

Con voti unanimi, legalmente espressi;
DELIBERA

Di resistere nel giudizio promosso dalla  Soc. Marinelli S.r.L. in persona del 
Legale  rappresentante  Sig.  Marinelli  Luca  dinanzi  al  TAR  Campania  Sez. 
Salerno  con ricorso in data 30/12/2011  ;

Di dare atto  che al conferimento dell’incarico provvederà il Sindaco ai sensi 
dell’art.50 del D.Lgs 267/00 T.U.E.L. e art.19, lett. h) del vigente Statuto;

Di dare mandato al 1° Settore della  istruttoria della convenzione disciplinante 
l'incarico; 

Di incaricare  il III  Settore di fornire al Legale incaricato ogni elemento utile 
alla difesa dell'Ente

LA STESSA  GIUNTA
 Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma 
T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

12/01/12

12/01/12

X

11/01/12

12/01/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Il Responsabile del 3   Settore o

F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


